СЕЛЬСКАЯ  ДУМА

СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  «ДЕРЕВНЯ  ГУСЕВО»

МЕДЫНСКОГО  РАЙОНА  КАЛУЖСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

        от  15 сентября  2022 г.                    д. Гусево                             № 78

ОБ ОТМЕНЕ РЕШЕНИЯ СЕЛЬСКОЙ ДУМЫ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«ДЕРЕВНЯ ГУСЕВО» ОТ 22.06.2007 Г. № 32 (В РЕДАКЦИИ РЕШЕНИЯ

ОТ 12.05.2010 Г. № 16) «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОЛОЖЕНИЯ О

МУНИЦИПАЛЬНОМ ЗЕМЕЛЬНОМ КОНТРОЛЕ ПО

АДМИНИСТРАЦИИ СП «ДЕРЕВНЯ ГУСЕВО».

  Рассмотрев протест Калужской межрайонной

природоохранной прокуратуры от 29.07.2022 г. № 7-17/73-2022

                                                       СЕЛЬСКАЯ ДУМА

                                                                        Р Е Ш И Л А:

 1.Согласно действующего законодательства Решение Сельской Думы от

22.06.2007 года № 32 «Об утверждении Положения о муниципальном земельном

контроле по администрации СП «Деревня Гусево»  и Решение Сельской Думы

от 12.05.2010 года № 16    «О внесении изменений и дополнений  в решение

сельской Думы №31 от 07 августа 2007 года «Об утверждения положения о

муниципальном земельном контроле по администрации СП «Деревня Гусево»

 отменить как незаконные.

 2. Настоящее Решение подлежит обнародованию  и размещению  на

официальном сайте Законодательного Собрания Калужской области на странице

муниципального образования сельское поселение «Деревня Гусево» в разделе

«Местное самоуправление» в сети Интернет по адресу www.zskaluga.ru.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения

     «Деревня Гусево»                                                                    В А. Чурилин

http://www.zskaluga.ru/